

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
5	043	2	326,00	163,00	X Carne	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,05	8,02	1307,26
5	044	4	562,00	140,50	X Carne	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	6,10	8,11	1139,45
5	045	2	248,00	124,00	X Carne	M	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,15	8,28	1026,72
5	046	1	129,00	129,00	X Carne	F	11M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,10	5,11	659,19
5	047	2	341,00	170,50	X Carne	M	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	6,05	7,29	1242,94
5	048	1	716,00	716,00	Angus	F	4A +1M	ROMERO BRITO AGRO ANGUS, LDA	3,00	3,19	2284,04
5	049	3	412,00	137,33	X Carne	M	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	6,10	8,76	1203,04
5	050	2	222,00	111,00	X Carne	F	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	5,15	7,26	805,86
5	051	3	461,00	153,67	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	6,05	8,30	1275,43
5	052	1	104,00	104,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	6,20	6,23	647,92
5	052A	1	165,00	165,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	6,05	8,09	1334,85
5	053	3	475,00	158,33	X Carne	F	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	5,05	5,85	926,25
5	054	3	439,00	146,33	X Carne	F	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	5,10	7,01	1025,80
5	055	3	871,00	290,33	X Carne	F	9M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	4,80	5,35	1553,28
5	056	1	203,00	203,00	X Carne	M	7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,00	6,60	1339,80
5	056A	1	139,00	139,00	X Carne	M	7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,10	8,17	1135,63
5	057	2	330,00	165,00	X Carne	F	4M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,05	6,68	1102,20
5	058	3	856,00	285,33	X Carne	M	7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,80	6,29	1794,75
5	059	1	470,00	470,00	X Carne	F	7A +1M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,55	2,59	1217,30
5	060	1	825,00	825,00	Angus	M	3A	Bio Beco Sociedade Agricola Lda	3,20	3,21	2648,25
5	061	1	803,00	803,00	Angus	M	3A	Bio Beco Sociedade Agricola Lda	3,20	3,00	2409,00
5	062	1	783,00	783,00	Angus	M	2A +11M	Vejota - Sociedade Agricola, Lda	3,20	3,00	2349,00
5	063	3	1113,00	371,00	Outras	M	9M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,60	5,30	1966,30
5	064	3	991,00	330,33	Outras	M	8M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,70	5,85	1932,45
5	065	3	938,00	312,67	Outras	M	9M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,75	5,97	1866,62

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
5	066	3	1019,00	339,67	Outras	M	9M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,70	5,88	1997,24
5	067	1	168,00	168,00	X Carne	F	5M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,25	5,86	984,48
5	068	1	566,00	566,00	X Carne	F	11A	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	2,65	2,25	1273,50
5	069	2	480,00	240,00	X Carne	F	10M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,00	5,30	1272,00
5	070	3	491,00	163,67	X Carne	F	8M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	5,20	6,22	1018,01
5	071	1	425,00	425,00	X Carne	M	1A +4M	JACINTO JOSE MIRANDA MAURICIO	5,50	5,10	2167,50
5	072	1	247,00	247,00	X Carne	M	4M	JACINTO JOSE MIRANDA MAURICIO	5,90	5,93	1464,71
-	073	1	343,00	343,00	X Carne	F	1A +1M	JACINTO JOSE MIRANDA MAURICIO	4,70	4,82	1653,26
5	074	1	612,00	612,00	X Limousine	F	5A +9M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,70	3,01	1842,12
5	075	2	409,00	204,50	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	6,00	7,11	1453,99
5	076	1	528,00	528,00	X Carne	M	2A +1M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,50	4,61	2434,08
5	077	1	208,00	208,00	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	5,00	5,96	1239,68
5	077A	1	224,00	224,00	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	5,95	6,21	1391,04
5	078	2	424,00	212,00	X Carne	F	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	5,00	5,07	1074,84
5	079	1	275,00	275,00	X Carne	F	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	4,85	5,12	1408,00
5	080	1	210,00	210,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	6,00	6,93	1455,30
5	081	3	568,00	189,33	X Carne	F	3M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	5,00	5,40	1022,40

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
-	-	-
5	Apto para Exportação	Apto para Exportação